
Systémový administrátor, který chce víc!
 40 000 - 95 000 Kč

 Ostrava-město         Pardubice       

Základní informace
Nebaví vás fronty u lékaře? Zdlouhavé čekání na výplatu zdravotních pojistek nebo běhání po pojišťovnách
kvůli „nadstandardním“ lékařským úkonům? Naše mise je přinést do českého zdravotnictví moderní přístupy a
technologie. Díky softwaru spolu mohou komunikovat nejen nemocnice a zdravotní pojišťovny, ale třeba i
jednotliví lékaři mezi sebou. Všechny procesy se tak několikanásobně zrychlují a my tak zvládáme poskytnou
zdravotní péči statisícům pacientů každý rok. Chcete nám pomoci zlepšit úroveň českého zdravotnictví?
Přidejte se do našeho týmu! Pokud nechcete čekat dlouhé fronty, nyní máte možnost to změnit!

Náplň práce
vývoj informačního systému, který zachraňuje životy  
primárně distribuce RedHat a Debian  
databáze PostgreSQL a Oracle jsou Vaši dobří známí  

Požadavky
Měly byste se vyznat jak ve Windows, tak hlavně v Linuxu (používáme RHEL, Ubuntu nebo CentOs)  
Zkušenosti se správou cloudu a/nebo většího množství serverů  
často pracujeme s VMware nebo s Dockerem, praxe s nimi se Vám bude hodit  
A konečně aktivní znalost skriptování. Přesah do automatizace by byl super  

Nabízíme
zázemí silné a dynamicky se rozvíjející společnosti  
Dovolená navíc - standardně 25 dní + SICKDAYS  
zajímavé individuální mzdové ohodnocení  
vetně mimořádných pracovních odměn  
přátelské pracovní prostředí, kde je malý tým vývojářů  
profesionální přístup a prostředí pro kvalitní a odbornou práci  
finanční příspěvky na vitamíny, sport, rehabilitační a rekondiční pobyty s širokým výběrem destinací po
celém světě  
nadstardantní finanční ohodnocení  
pravidelné firemní teambuildingy aj a dárky k různým významným příležitostem  
profesionální přístup a prostředí pro kvalitní a odbornou práci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


